TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng “Sacombank - Ươm mầm cho những ước mơ” năm 2022

Căn cứ vào kết quả xét học bổng “Sacombank - Ươm mầm cho những ước mơ” năm
2022 của Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín (Sacombank), Phòng Chăm sóc và hỗ trợ

người học trân trọng thông báo danh sách sinh viên được nhận học bổng như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Võ Lê Kim Chi 07/10/2003 47 DH47KN008 Kế toán doanh nghiệp

2 Nguyễn Thị Diễm Hằng 26/01/2003 47 DH47NH001 Ngân hàng

3 Quàng Vũ Khôi My 27/01/2003 47 DH47RE002 Bất động sản

4 Vũ Nguyễn Trà My 27/03/2003 47 DH47TB001 Thuế trong kinh doanh

5 Nguyễn Thị Thanh Ngân 05/07/2003 47 DH47KN002 Kế toán doanh nghiệp

6 Lê Trần Minh Thư 25/08/2003 47 DH47ADC01 Quản trị